
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY MOKRSKO 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów obwodowych komisji wyborczych w związku z wyborami do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw oraz w wyborami wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 

Na podstawie art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 
i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), § 7 ust 1 uchwała NR 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej  z dnia 7 lutego 
2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. , zmienionej uchwałą NR 101/2024 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 marca 2024 r.  zmieniająca uchwałę w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w Gminie Mokrsko, 
powołuję na operatorów obwodowych komisji wyborczych: 

1) Obwód Nr 1- Pani Chłód Agnieszka, 

2) Obwód Nr 2 - Pani  Jarząbek Edyta, 

3) ) Obwód Nr 3 - Pani Kaczor Marta, 

4) Obwód Nr 4 - Pani Piekarek Sylwia, 

5) Obwód Nr 5 - Pani Zgondek Karolina, 

6) Obwód Nr 6 - Pani Piskuła Agnieszka. 

§ 2. Szczegółowy zakres zadań dotyczący obsługi informatycznej dla operatorów, o których mowa w § 1, 
określa załącznik Nr 5 uchwały NR 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Zbigniew Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY MOKRSKO z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


